PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 241/2015

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Secretário de obras Anivaldo Moraes de Almeida, para que
providencie o conserto da bomba do poço artesiano que abastece a região do Colégio Rural. J U S T I F
I C A TI V A Esta Indicação se faz necessária em caráter de urgência, devido à população dessa região
estar sem água, pois a bomba encontrase queimada.Como até o momento a situação da
responsabilidade de manutenção dos poços não foi definida, recai sobre a Prefeitura Municipal em
fazêla. Sala das Sessões, 12 de maio de 2015.

 Sala das Sessões, 12 de Maio de 2015

Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795698